HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:       /HĐND-VP

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức

kỳ họp thứ mười ba (kỳ họp chuyên

đề) HĐND huyện Mường Tè

khoá XXI, nhiệm kỳ 2021-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày 16 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện.

Ngày 12/4/2024, Thường trực HĐND huyện Mường Tè đã ban hành

Quyết định số 05/QĐ-HĐND về việc triệu tập kỳ họp thứ mười ba (kỳ họp

chuyên đề) HĐND huyện Mường Tè khoá XXI, nhiệm kỳ 2021-2026. Theo đó,

kỳ họp được tổ chức trong thời gian 01 ngày (ngày 22/4/2024).

Tuy nhiên, do điều kiện chương trình công tác tháng, được sự nhất trí của

Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện Mường Tè quyết định điều

chỉnh thời gian tổ chức kỳ họp thứ mười ba (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện

Mường Tè khoá XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026, như sau:

1. Thời gian tổ chức kỳ họp: Kỳ họp được tổ chức trong thời gian 01 ngày

(ngày 25/4/2024), trong đó:

- Từ 07h00' - 08h45': Đón tiếp đại biểu ở xa về dự kỳ họp tại Trung tâm

Hội nghị - Văn hóa huyện.

- Từ 09h00': Khai mạc kỳ họp.

2. Các nội dung khác không điều chỉnh, vẫn thực hiện theo Quyết định số

05/QĐ-HĐND, ngày 12/4/2024 của Thường trực HĐND huyện Mường Tè.

Thường trực HĐND huyện Mường Tè thông báo để các đại biểu HĐND

huyện biết, bố trí thời gian tham dự kỳ họp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện uỷ (b/c);

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ban Thường trực UBMTTQ huyện;

- LĐ, CV VP HĐND-UBND huyện;

- Trung tâm Văn hóa, TT&TT huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Vàng Văn Thắng

		2024-04-19T10:50:28+0700

		2024-04-19T10:58:47+0700

		2024-04-19T10:58:47+0700